Wandstutzen-Fortlufthaube AW-FL-125 | 160 | 200 | 250 | 315
MONTAGE- UND
WARTUNGSANLEITUNG
w PRODUKTBESCHREIBUNG
Die Fortlufthaube AW-FL dient der Fort-
führung der Fortluft bei Lüftungssystemen.
Im Fortluftstutzen kann abkühlende Fortluft
kondensieren. Der Fortluftstutzen hat Gefäl-

Außengitter können sich im Laufe der Zeit
mit Schmutz zusetzen und wirken dann wie
ein zusätzlicher verschmutzer Filter, was zur
Folge hat, dass das Lüftungsgerät lauter wird,
weniger Luft fördert und eine höhere Leistungs-
aufnahme hat.
Wandstutzen-Fortlufthaube AW-FL-125 | 160 | 200 | 250 | 315
Weitere Informationen
AEREX HaustechnikSysteme GmbH
Steinkirchring 27  ·  78056 Villingen-Schwenningen
Tel: 0 77 20 / 694-880  ·  Fax: 0 77 20 / 694-881
E-mail: info@aerex.de
w ZEICHNUNGEN Maße[mm]
Produkt Nennweite [mm] Maße [mm]     Breite/Höhe/Tiefe Farbe Artikel-Nummer
AW-FL-125-E 125 172 x 203 x 88 Edelstahl, gebürstet 0044.0300
AW-FL-125-SO 125 172 x 203 x 88 Sonderfarbe 0044.0393
AW-FL-160-E 160 220 x 232 x 100 Edelstahl, gebürstet 0044.0301
AW-FL-160-SO 160 220 x 232 x 100 Sonderfarbe 0044.0394
AW-FL-200-E 200 277 x 292 x 126 Edelstahl, gebürstet 0044.0302
AW-FL-200-SO 200 277 x 292 x 126 Sonderfarbe 0044.0395
AW-FL-250-E 250 340 x 380 x 175 Edelstahl, gebürstet 0044.0373
AW-FL-250-SO 250 340 x 380 x 175 Sonderfarbe 0044.0396
AW-FL-315-E 315 440 x 490 x 210 Edelstahl, gebürstet 0044.0375
AW-FL-315-SO 315 440 x 490 x 210 Sonderfarbe 0044.0397
w AW-FL-125
w AW-FL-250
151 205 237
Ø 5,5 Ø 5,5 Ø 5,5